
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 2/3/2018
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:4500
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας        
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα                          
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός  Υπαλλήλου  ως  Ταμία   για  το  Σύνδεσμο  Ύδρευσης  και
Αποχέτευσης των Δήμων Πρέβεζας και Φιλιππιάδας »

ΑΠΟΦΑΣΗ 109/2018
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου   58  του  ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87Α΄)  «Νέα

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  αναφορικά  με  τις
αρμοδιότητες Δημάρχου,

2. Τις διατάξεις του άρθρου 247 του Ν.3463/2006.
3. Την  ανάγκη  για  ταμειακή  υποστήριξη  του  Συνδέσμου  Ύδρευσης

Δήμων Πρέβεζας και Φιλιππιάδας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε τον υπάλληλο του Δήμου Πρέβεζας Φούντογλου Κωνσταντίνο
του  Γεωργίου,  κατηγορίας/κλάδου  ΠΕ  Οικονομικού  -  Λογιστικού  ως
ταμία  του  Συνδέσμου  ‘Ύδρευσης  Δήμων  Πρέβεζας  και  Φιλιππιάδας  με
αναπληρώτρια  υπάλληλο  την  Μαργέλη  Ευτυχία  του  Νικολάου
κατηγορίας/κλάδου  ΔΕ  Διοικητικού.   Η  παρούσα  ισχύει  μέχρι
ανακλήσεώς της.

                                                         Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

                                                              Μπαϊλης Χρήστος 

Κοινοποίηση:
 Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
 Σύνδεσμο Ύδρευσης Δήμων Πρέβεζας - Φιλιππιάδας
 Ενδιαφερομένους Υπαλλήλους 
 Αρχείο Αποφάσεων

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr

	ΘΕΜΑ: «Ορισμός Υπαλλήλου ως Ταμία για το Σύνδεσμο Ύδρευσης και Αποχέτευσης των Δήμων Πρέβεζας και Φιλιππιάδας »
	ΑΠΟΦΑΣΗ 109/2018
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ


